Nghị quyết số 326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 (V/v quy định mức thu, 

miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí tòa án). 

- Buộc bà Trương Thị T N phải chịu án phí dân sự là 4.146.000đ (bốn 

triệu một trăm bốn sáu nghìn đồng). 

- Hoàn trả cho Ngân hàng TMCP T P số tiền tạm ứng án phí 1.418.000đ 

(một triệu bốn trăm mười tám nghìn đồng) đã nộp theo biên lai thu số 0000488 

ngày 15/7/2025 tại Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng. 

3. Án xử công khai sơ thẩm, nguyên đơn có quyền kháng cáo trong thời 

hạn 15 ngày kể từ ngày tuyên án. Riêng bị đơn vắng mặt có quyền kháng cáo